

**2017/18 IKASTURTEAN GRALA EGITEKO IKASLEEK PROPOSATUTAKO GAI ONARTUAK
ETA BAZTERTUAK.
Behin betiko zerrenda.
TEMAS, PROPUESTOS POR EL ALUMNADO PARA REALIZAR EL TFG EN EL CURSO 2017/18:
RELACIÓN DE TEMAS ACEPTADOS Y RECHAZADOS.
Listado definitivo.**

NAN DNI	IZENBURUA TITULO	GRADOA GRADO	HIZKUNTZA IDIOMA	ONARTUTA ACEPTADA
14256254A	IRAKURKETA GELAN BIGARREN ZIKLOAN	LH/EP	EUS	BAI/SI
14257633W	TXAPAKO LABEA	LH/EP	EUS	BAI/SI
14262165A	Irakaslearen rola Haur Hezkuntzako eskola aktiboetan.	HH/EI	EUS	BAI/SI
16082364M	El método ABN como metodología de aprendizaje de las matemáticas en segundo ciclo de Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
16087969K	Haur Hezkuntzako Geletan Emozioak lantzea duen garrantzia eta emozio horien lanketak sortu ditzakeen onurak	HH/EI	EUS	BAI/SI
16088539Q	Zientzia esperimentalak haur hezkuntzan umearen jakin mina eta motibazioa inprintrisekoa sustatzeko.	HH/EI	EUS	BAI/SI
16089709J	El teatro como herramienta pedagógica en el aula de Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
16089915N	Genero identitatea, genero desberdinak eta ikasle transgeneroen inklusioa eskolan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
16093569D	Entzumenaren garapena Haur Hezkuntzako gelan	HH/EI	EUS	BAI/SI
16094371V	La resiliencia en los hijos e hijas de mujeres víctimas de violencia de género en el hogar.	GH/ES	CAS	BAI/SI
16095297N	Gurasoen banaketaren eraginez, aita barik hazteak umeengan dituen ondorioak	HH/EI	EUS	BAI/SI
16096969M	NORTASUNAREN GARAPENEAN, GARAPEN AFEKTIBOAK DUTEN GARRANTZIA ZEROTIK SEI URTERAKO HAURRENGAN. IRAKASLEAREN PAPEREA.	HH/EI	EUS	BAI/SI
16097202P	Estudio sobre la coeducación en el aula de educación infantil y pautas para su desarrollo en los centros educativos	HH/EI	CAS	BAI/SI
16098376D	Cyberbullying - Azken urteetako cyberbullyngaren gorakada	LH/EP	EUS	BAI/SI

16098515X	Nola landu heriotza Haur Hezkuntzako geletan	HH/EI	EUS	BAI/SI
16099594P	¿Que variables socioemocionales predicen un mejor ajuste, adaptación psicosocial y rendimiento académico?	LH/EP	CAS	BAI/SI
16099672V	Emozioen garapena Lehen Hezkuntzako ikasleengan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
16099896B	El desarrollo de las emociones en el aula de Psicomotricidad con alumnos de 3 años	HH/EI	CAS	BAI/SI
16100674F	El aprendizaje cooperativo como metodología para dar respuesta a la diversidad	LH/EP	CAS	BAI/SI
16100709L	NOLA LANDU FAMILIA ANIZTASUNA HAUR HEZKUNTZAN	HH/EI	EUS	BAI/SI
16101705A	Hezitzaile eta haurren arteko kalitatezko harremana, Pikler-Lóczy ereduaren arabera	HH/EI	EUS	BAI/SI
20232580D	ENPATIAREN GARAPENA HAUR HEZKUNTZAKO ETAPAN	HH/EI	EUS	BAI/SI
20233042B	Percepción del error ortográfico en Educación Primaria	LH/EP	CAS	BAI/SI
22755153B	Estrategias de comprensión lectora en Educación Primaria	LH/EP	CAS	BAI/SI
22756203A	La atención temprana de la Parálisis cerebral infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
22756259J	Juan Kruz Igerabideren ¿Ez lemaio. Arrasateren erreketaz nobelaren azterketa: historia eta hezkuntza.	LH/EP	EUS	BAI/SI
22756750K	EMOCIONES Y AUTOCONCEPTO	LH/EP	CAS	BAI/SI
22756958E	Los efectos del yoga en el estrés en alumnos de tercer ciclo de primaria	LH/EP	CAS	BAI/SI
22757373T	Teknologia bullying-a eta cyberbullying-aren aurkako prebentzio erreminta bezala	LH/EP	EUS	BAI/SI
22757567X	La creatividad como método didáctico en el aula para fomentar la motivación y el interés del alumnado.	LH/EP	CAS	BAI/SI
22757587F	Trabajar nuestro barrio desde una perspectiva Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
22760199C	Clases de educación física de primaria adaptadas a alumnos con necesidades especiales	LH/EP	CAS	BAI/SI
22762055J	Investigación de campo para analizar la oferta educativa de las excursiones para Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI

22762437G	Actividades, soportes e intervenciones para educar en la diversidad sexual en el aula de primaria: transexualidad infantil.	LH/EP	CAS	BAI/SI
30682436E	Hezkuntza bisuala. Hizkuntza bisualaren balio hezitzailea, kritikotasuna garatzen laguntzeko. Alfabetizazio bisualaren beharra hezkuntzan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
44347924Z	Aniztasun funtzionalari begietara begira, hautsi ditzagun aurreiritziak	GH/ES	EUS	BAI/SI
44348242X	Heriotza eta dolua haur hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
44349340G	CLAVES DESDE LA PERSPECTIVA DE GÉNERO PARA SUPERAR DESIGUALDADES Y TRANSFORMAR LA SOCIEDAD DESDE EL TRABAJO EDUCATIVO DE LAS EDUCADORAS Y LOS EDUCADORES SOCIALES.	GH/ES	CAS	BAI/SI
44349532N	Psikomotrizitate saiok aztertzen: Aucouturier metodoa	HH/EI	EUS	BAI/SI
44569146E	Jolasetan oinarritutako ikaskuntza	LH/EP	EUS	BAI/SI
44688695V	El dibujo como modo de expresión en Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
44688715Z	Los cuentos, un sendero por el que viajar hacia nuestro corazón	HH/EI	CAS	BAI/SI
44689571L	BOST ZENTZUMENEKIN MUNDUA EZAGUTZEN	HH/EI	EUS	BAI/SI
44689813P	Expresión de las emociones a través de la música en el aula de Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
44690377C	An anti-Bullying system	LH/EP	ENG/EUS	BAI/SI
44690438N	Hezkuntza emozionala. Haur Hezkuntzatik emozioak identifikatzen eta kudeatzen ikasteko bidea.	HH/EI	EUS	BAI/SI
44690524V	Irudien analisisa eta interpretazioa, haurren garapena eta sentimenduak aztertzeko	HH/EI	EUS	BAI/SI
45666682K	Sexologia- Homosexualitatea, genero rola eta sexu aldaketa	LH/EP	EUS	BAI/SI
45751228L	Marrazkien interpretazio artistikoa Haur Hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
45752208X	ESKOLA JAZARPENA ETA PREBENTZIOA HAUR HEZKUNTZAN	HH/EI	EUS	BAI/SI
45752345D	Musikaren aplikazioak Lehen Hezkuntzan interkulturalitatea lantzeko	LH/EP	EUS	BAI/SI
45753489A	Eskola eta familiaren arteko komunikazioa	HH/EI	EUS	BAI/SI

45753648R	Emakumeak gizartean eta kirolean	LH/EP	EUS	BAI/SI
45754360T	Haur hezkuntzarako proposamena heriotza gainditzeko	HH/EI	EUS	BAI/SI
45754495C	Atzerriko Hizkuntzaren ikaskuntza Haur Hezkuntzan metodologia motibatzaile baten bidez.	HH/EI	EUS	BAI/SI
45754883V	Familiaren eragina haurren garapenean: ikuspegi soziologikoa	HH/EI	EUS	BAI/SI
45820949G	Los cuentos, una herramienta para trabajar la diversidad en las aulas de Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
45821967X	KONFIANTZAREN PEDAGOGIA HAUR HEZKUNTZAREN LEHENENGO ZIKLOAN (0-3 URTE)	HH/EI	EUS	BAI/SI
45822410Q	La importancia de la Educación Emocional en la etapa de Educación Primaria.	LH/EP	CAS	BAI/SI
45822513G	El educador social como potenciador ético del empoderamiento de los menores institucionalizados en recursos residenciales.	GH/ES	CAS	BAI/SI
45822690C	Papel del profesional de apoyo en la atención al alumnado con Trastorno del espectro autista.	HH/EI	CAS	BAI/SI
45824497X	Haurren tratu txarrak eta sexu abusuen aurkako prebentzio eta jardun protokoloa Lehen Hezkuntzan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
45890822A	PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO Y LGTBFOBIA DESDE LA EDUCACIÓN INFANTIL	HH/EI	CAS	BAI/SI
45892294A	Baldintza Pertsonal Bereziak dituzten ikasleei Eskola Inklusibotik eman beharreko erantzuna	LH/EP	EUS	BAI/SI
45892820T	Hizkuntzaren nahaste espezifikoak duten ikasleentzako motibazio eta laguntza teknikak	LH/EP	EUS	BAI/SI
45893284G	AHO OSASUNAREN GARRANTZIA HAUR HEZKUNTZAN	HH/EI	EUS	BAI/SI
45893461C	Liburuterapia Arreta Gabeziaren eta Hiperaktibitatearen Nahasmendua duten ikasleekin	LH/EP	EUS	BAI/SI
45893700Y	Hezkuntza emozionala Lehen Hezkuntzan landu beharra	LH/EP	EUS	BAI/SI
45894107E	Siglo XXI: En busca de asilo por Europa	GH/ES	CAS	BAI/SI
45894307S	Secuencia global para trabajar las estrategias de comprensión en Educación infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
45894486X	Investigación sobre los mitos románticos en los	GH/ES	CAS	EZ/NO (1)

alumnos de Educación Social y Educación Infantil

45894986G	Minbiziaren trataera Lehen Hezkuntzan	LH/EP	EUS	BAI/SI
45915681E	Identidad de género y transexualidad en la Educación Primaria.	LH/EP	CAS	BAI/SI
45916194Y	Sexismoaren eragina Haur Hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
45916718R	Cómo trabajar la interculturalidad en el aula.	HH/EI	CAS	BAI/SI
45917130E	Irakaskuntza- ikaskuntza prozesua Haur Hezkuntzan: ikasteko estiloak eta metakognizioa.	HH/EI	EUS	BAI/SI
45917274M	La importancia de la familia en el desarrollo socioacademico del alumno	LH/EP	CAS	BAI/SI
45917416D	Beneficios de la música en Educación Primaria	LH/EP	CAS	BAI/SI
45917429E	Desarrollo de la creatividad en niños de Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
45917531D	Tratamiento de la Expresión Oral en los materiales para la enseñanza en Educación Primaria.	LH/EP	CAS	BAI/SI
45917966F	Emmi Pikler ¿ Mugimendu askea ¿ metodoa 0-2 urteko eskolatzean	HH/EI	EUS	BAI/SI
45918602E	Importancia del papel del profesor, en el desarrollo psicomotriz del niño	HH/EI	CAS	BAI/SI
45947297J	Nola landu psicomotrizitatea Lehen Hezkuntzako lehenengo zikloan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
45947354R	Haur Hezkuntza Waldorf Pedagogian, etxearen jarraipena	HH/EI	EUS	BAI/SI
45947410B	Zigorra Haur Hezkuntzan: analisisa, ikerketa eta ondorioak.	HH/EI	EUS	BAI/SI
45948021R	Diferenciación entre la páctica psicomotriz directiva e instrumental y la no directiva-vivencial	HH/EI	CAS	BAI/SI
45948139G	Comparación del nivel de resiliencia en personas que han sido privadas de libertad, respecto con personas no penadas y sin antecedentes.	GH/ES	CAS	BAI/SI
45948902P	Adimen Emozionala, errealitate teorikotik praktikora. Has gaitezen amesten proposamena.	HH/EI	EUS	BAI/SI
45948963T	Propuesta para desarrollar la igualdad de género en las aulas de Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
45950948F	Genero estereotipoen aurrean irakasleak hartzen duen rola	HH/EI	EUS	BAI/SI
45951333R	Prevención de la violencia entre iguales en Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI

45951674C	Propuesta de intervención para la prevención del acoso escolar (bullying) en educación infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
45993122E	Hezkidetzeta eta sexismoa hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
45993153F	Landa-herrien bizimoduaren gainbehera	GH/ES	EUS	BAI/SI
45993678A	Beneficios y problemas de las TIC en el aula de Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
45993906R	Flipped Classroom eta gamifikazioa Lehen Hezkuntzako geletan	LH/EP	EUS	BAI/SI
46365785Q	Lauaxetaren haur- eta gazte-olerkigintzaren azterketaren ikuspegi eta aplikazio hezitzailea	LH/EP	EUS	BAI/SI
46366297E	Hablando de la inclusión; ¿Que implica tener una persona con autismo en el aula? ¿Cómo es la educación desde los ojos de un niño autista?	LH/EP	CAS	BAI/SI
46366625M	Haur loditasuna lehen hezkuntzan	LH/EP	EUS	BAI/SI
46366638H	IKTak Dislexiari aurre egiteko tresna moduan Lehen Hezkuntzan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
46367434D	Zer nolako eragina dauka haurraren giro sozio-familiarak haren gaitasunen garapen egokian	HH/EI	EUS	BAI/SI
47384085Z	Micromachismos: claves para su detección en la acción socioeducativa con los y las adolescentes.	GH/ES	CAS	BAI/SI
48567305E	Desarrollo de la empatía en Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
53983818N	La transmisión del euskera y la cultura vasca en la escuela Euskal Echea de Argentina	LH/EP	EUS	EZ/NO (1)
72105384Q	La agresividad en la etapa infantil y la utilización de los deportes de contacto para la educación en valores	HH/EI	CAS	BAI/SI
72316029G	Zeinu hizkuntzaren ezarpenak duen garrantzia eskolan Haur Hezkuntzatik hasita	HH/EI	EUS	BAI/SI
72317468V	Amara berrin hezkuntza inklusiboa	LH/EP	EUS	EZ/NO (2)
72319362W	Adimen handiko umeak eta hauei laguntzeko ekarpenak Haur Hezkuntzan.	HH/EI	EUS	BAI/SI
72401052L	Necesaria renovación de la educación científica en Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
72401694V	Que es el bullying y qué planes de actuación existen en los colegios	LH/EP	CAS	BAI/SI
72408103D	La utilización didáctica de las Tecnologías de la Información y la Comunicación (TIC) en el aula.	LH/EP	CAS	BAI/SI

72408152N	El educador y educadora social como figura educativa mediadora en centros educativos, para la intervención en la resolución de conflictos con menores.	GH/ES	CAS	BAI/SI
72408324T	Implementación de la figura profesional de el/la educador/a social en la escuela	GH/ES	CAS	BAI/SI
72408673G	Los beneficios y aportaciones de la educación musical en Educación Primaria.	LH/EP	CAS	BAI/SI
72542364L	Hezkuntzaren ikuspegi baldintzatu mugikorrekiko (Soziologia, Didaktika eta Eskola Antolakuntza)	LH/EP	EUS	BAI/SI
72586087L	HEZKUNTZA INKLUSIBOA, AUTISMOAREN IKUSPUNTUTIK	HH/EI	EUS	BAI/SI
72586831G	Marrazkien interpretazio eta analisisa Haur hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
72592204H	Como trabajar la inclusión de los niños con Síndrome de Down superando los prejuicios que se tienen hacia ellos en la Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
72593022P	El estigma y la edad adulta mayor.	GH/ES	CAS	BAI/SI
72593446H	El mindfulness como herramienta para el desarrollo de las competencias emocionales del alumnado	LH/EP	CAS	BAI/SI
72604499P	Lehen Hezkuntza Finlandian: eredu Euskal Herriarentzat?	LH/EP	EUS	BAI/SI
72750157F	Berrikusketa teorikoa kaleko hezkuntzaren esperientzen inguruan.	GH/ES	EUS	BAI/SI
72752195K	La magia de los cuentos de hadas en educación infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
72825021Y	Análisis del Programa Municipal de Educación de Calle de Vitoria-Gasteiz en el Casco Viejo (El Campillo).	GH/ES	CAS	BAI/SI
72827389M	UNA ESCUELA SIN BULLYING ES POSIBLE. Propuesta de intervención contra el acoso escolar.	GH/ES	CAS	EZ/NO (1)
72840055K	LGTB kolektiboa haur eta gazte literaturan	LH/EP	EUS	BAI/SI
72840579Q	Komunikazioa Kaleko Hezkuntzan gaur eguneko gizartean	GH/ES	EUS	BAI/SI
72842408M	KALEKO BIKOTE HEZITZAILEAREN EGUNEROKO ESKU HARTZEAREN ANALISIA	GH/ES	EUS	BAI/SI
72844602Z	Trastorno de Espectro Autista (TEA): teoría explicativa y métodos de intervención en edad infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI

72848165N	Vitoria-Gasteizko Kale hezkuntzako Udal Programaren analisis: musika kale hezkuntzaren esku-hartze sozio hezitzaileerako tresna bezala.	GH/ES	EUS	BAI/SI
72852679H	El papel socioeducativo e integrador de las actividades artísticas y culturales.	GH/ES	CAS	BAI/SI
72856321A	Proyecto de intervención con mujeres privadas de libertad en la Comunidad del País Vasco. La importancia de la Educación Social en el ámbito penitenciario.	GH/ES	CAS	BAI/SI
73453384D	Haur Hezkuntzako Gradua	HH/EI	EUS	BAI/SI
78759650Z	La importancia de la educación física en primaria.	LH/EP	CAS	BAI/SI
78838187Y	Resolución de conflictos en el aula de educación primaria	LH/EP	CAS	BAI/SI
78905363E	Ahozko komunikazio gaitasunak lantzeko tailerra Haur Hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
78907558D	Bullying. ¿Se puede ir mas alla de las intervenciones que se llevan a cabo?	LH/EP	CAS	BAI/SI
78928234P	Hezkuntza Fisikoa inklusiorako bidea	LH/EP	EUS	BAI/SI
78930904X	IDENTIDAD DE SEXO Y EDUCACIÓN NO SEXISTA.	LH/EP	CAS	BAI/SI
78937635W	Irakurketa sustatzeko teknikak Lehen Hezkuntzan	LH/EP	EUS	BAI/SI
78938734C	Marrazkien bitartez, umeen emozioak azaleratzea	HH/EI	EUS	BAI/SI
78939148C	Hizkuntzaren garrantzia gizarte bazterketan	GH/ES	EUS	BAI/SI
78941647N	Tratar la dualidad de género en la Educación Primaria	LH/EP	CAS	BAI/SI
78943100Q	Absentismo y fracaso escolar: La educación social como alternativa.	GH/ES	CAS	BAI/SI
78944909P	El docente ante la diversidad y alumnos con NEE, ¿un problema o una oportunidad?	LH/EP	CAS	BAI/SI
78945771L	Irakaskuntza-metodologia aktiboak: ikaskuntza kooperatiboaren eragina Lehen Hezkuntzan	LH/EP	EUS	BAI/SI
78947055S	El cuento como eje de la educación emocional. Propuesta didáctica para el segundo ciclo de Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
78947237J	BFA-ak tutelaturik dituen pertsonen egoeraren azterketa adin nagusitasuna lortzen dutenean.	GH/ES	EUS	BAI/SI
78948043Z	Ikas komunitateak	LH/EP	EUS	BAI/SI

78948672E	Elkarbizitzen: gatazken sorrera eta hauen gaitzitze-prozesua.	LH/EP	EUS	BAI/SI
78950420E	LOS ROLES DE GÉNERO EN EL AULA DE EDUCACIÓN INFANTIL	HH/EI	CAS	BAI/SI
78951412W	Genero rolak aztertzen: Disney pelikulen kasua	HH/EI	EUS	BAI/SI
78953623M	EMOZIOEN ETA GATAZKEN KUDEAKETA HAUR HEZKUNTZAN	HH/EI	EUS	BAI/SI
78953714G	La importancia del educador en el desarrollo de identidad de género en educación infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
78955775H	La música como herramienta de aprendizaje de la Lengua Extranjera	LH/EP	CAS	BAI/SI
78957201H	Musikoterapiaren eragina autismoan eta bere hezkuntza aplikazioak.	LH/EP	EUS	BAI/SI
78957270H	Detección precoz de las alteraciones psicológicas del niño a través del dibujo	HH/EI	CAS	BAI/SI
78957820Q	MUSIKA ETA ARTEAREN BEHARRA LEHEN HEZKUNTZAN	LH/EP	EUS	BAI/SI
78957935Q	La integración/inclusión de los niños con autismo en Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
78993458G	Amorrua garapen psikomotorrean	HH/EI	EUS	BAI/SI
78993496L	Proyecto de orientación y educación sexual para personas con diversidad funcional psíquica. Desde una intervención socioeducativa.	GH/ES	CAS	BAI/SI
78996656M	Arteterapia para niños con Síndrome de Down	HH/EI	CAS	BAI/SI
78997335V	Arreta Goiztiarreko Marko-Planaren garapena eta bilakaera Durangaldeko ikastetxeetan	HH/EI	EUS	BAI/SI
78997720B	Análisis del dibujo en Educación Infantil.	HH/EI	CAS	BAI/SI
79000947H	MARRAZKIEN PSIKOANALISIA HAUR HEZKUNTZAN	HH/EI	EUS	BAI/SI
79001145D	Energiaren erabilera arduratsua eta jarrera ambientalaren garapena Lehen Hezkuntzan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
79002125T	Hezkuntza Berrikuntza Lehen Hezkuntzan: Bullying	LH/EP	EUS	BAI/SI
79002936V	Praktika berritzaileak Haur Hezkuntzako geletan	HH/EI	EUS	BAI/SI
79003558F	Emozioen analisi eta interpretazioa adierazpen plastikoaren bidez HHn	HH/EI	EUS	BAI/SI
79004453M	Psicoliteratura: La importancia de trabajar las emociones en Educación Infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI

79005275E	Familiaren eta eskolaren arteko erlazio eta komunikazio egokiaren garrantzia haurren garapen integralerako.	HH/EI	EUS	BAI/SI
79005335J	Estudio de los miedos evolutivos en la infancia, y su detección en el aula; especial atención a la simbología del monstruo.	HH/EI	CAS	BAI/SI
79005543Z	Haur Hezkuntzako haurrei zuzendutako telebista-programen helburuak eta estereotipoen inguruan bidaltzen dituzten zeharkako mezuak.	HH/EI	EUS	BAI/SI
79006833Q	LHn ingelesa irakasteko CLIL metodologiaren aplikazioa	LH/EP	EUS	BAI/SI
79008082T	Las necesidades de los menores en las ecoaldeas	GH/ES	EUS	BAI/SI
79008304S	Marrazkiaren garrantzia eta honen erabilpen ezberdinak Haur Hezkuntzako irakasleentzako, umeari buruzko informazioa lortzeko.	HH/EI	EUS	BAI/SI
79009992R	Irteerak hezkuntza baliabide giza: Madariaga dorretxea	LH/EP	EUS	BAI/SI
79045147N	Aptitudes y actitudes del profesorado ante situaciones de dislexia	LH/EP	CAS	BAI/SI
79048348Q	Los beneficios de la educación sexual en el desarrollo de los/as niños/as	HH/EI	CAS	BAI/SI
79048814E	Musika Hezkuntza sortzaile eta inklusiboa: Taldeko musika-konposizioa.	LH/EP	EUS	BAI/SI
79049650F	Haurren beldurra praktika psikomotorrean. Zer egin ?	HH/EI	EUS	BAI/SI
79050697L	La detección de trastornos a través de la expresividad motriz.	HH/EI	CAS	BAI/SI
79050949H	Ipuinen bidez balioak lantzen gelan: balioak lantzeko ipuin batzuk eta haien analisisa	HH/EI	EUS	BAI/SI
79051391T	Las consecuencias del TDAH en el rendimiento escolar del niño y cómo mejorarlo mediante la autoestima y el autoconcepto.	LH/EP	CAS	BAI/SI
79051539X	Haur txikien identitate pertsonala, autoezagutza eta psikomotrizitatearen arteko elkarreragina.	HH/EI	EUS	BAI/SI
79052568G	El TDAH y el autoconcepto	LH/EP	CAS	BAI/SI
79052619D	Propuesta de mejora en la intervención socioeducativa de un proyecto de preparación a la emancipación, de cara a favorecer el desarrollo de la autonomía de jóvenes extutelados.	GH/ES	CAS	BAI/SI
79052861K	Haur Hezkuntzako TEA duen ume batekin komunikazioa lantzen	HH/EI	EUS	BAI/SI

79053464A	La influencia del entorno familiar/social en el desarrollo de las capacidades del alumno	LH/EP	CAS	BAI/SI
79053468F	Adecuaciones inclusivas para favorecer la participación y aprendizaje del alumnado con TEA en el aula de infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
79054354L	Galerak haurtzaroan dituen ondorioak	HH/EI	EUS	BAI/SI
79054834Q	Teknika proiektiboak: teknika grafikoak	HH/EI	EUS	BAI/SI
79054977K	Recursos para trabajar las inteligencias múltiples en las aulas de Educación Primaria.	LH/EP	CAS	BAI/SI
79068664T	La fragilidad familiar: autoridad y límites. Cómo detectarlo en el aula y ayudar a través de la práctica psicomotriz.	HH/EI	CAS	BAI/SI
79076193P	Familia eredu desberdinak eta horiek hezkuntzan duten eragina.	LH/EP	EUS	BAI/SI
79076556A	Autoezagutzaren eragina norberaren genero identitatea ezagutze aldera	LH/EP	EUS	BAI/SI
79076636Z	Ikasketa kooperatiboaren garrantzia Haur Hezkuntzan	HH/EI	EUS	BAI/SI
79076687L	Emozioak bideratzeko eta tratatzeko metodologi alternatiboak ikasgelan	LH/EP	EUS	BAI/SI
79076806T	Testuinguru hurbilaren eragina Espekro Autismoaren Nahastea duen Lehen Hezkuntzako ikasle batean (EAN).	LH/EP	EUS	BAI/SI
79077651V	Autokontzeptua lantzen Disney-eko filma berrien bitartez.	LH/EP	EUS	BAI/SI
79078488A	Creación de una escuela infantil	HH/EI	CAS	BAI/SI
79079541K	La percepción de la figura humana en el aula de 3-4 años y su representación gráfica	HH/EI	CAS	BAI/SI
79114270C	Gaitasun handiko umeen erronkak Lehen Hezkuntzan.	LH/EP	EUS	BAI/SI
79116805W	Cyberbullying-a eta Identitate Digitala	LH/EP	EUS	BAI/SI
79117176M	¿Por qué odiamos las Matemáticas?	LH/EP	CAS	BAI/SI
79117851J	Educación Intercultural a través de la literatura infantil y juvenil.	LH/EP	CAS	BAI/SI
79125107R	Psikomotrizitate saio zuzenduen eta ez-zuzenduen ondorioak haurren garapenean	HH/EI	EUS	BAI/SI
79125670N	0-3 urte bitarteko haurren garapen soziala eta gatazkak, Piklerren arabera	HH/EI	EUS	BAI/SI

79128478Z	HEZKUNTZA METODOLOGIA BERRITZAILEAK	LH/EP	EUS	BAI/SI
79128909P	Inteligencia emocional en el aula de primaria: sentir, reconocer, expresar, aprender.	LH/EP	CAS	BAI/SI
79130262G	Espazioaren kudeaketa ikaskuntza prozesua hobetzeko faktore gisa	LH/EP	EUS	BAI/SI
79131646P	El acoso escolar	LH/EP	CAS	BAI/SI
79131796C	Patioaren errealitatea aztertzen	LH/EP	EUS	BAI/SI
79132898H	Adimen emozionala lantzeko proposamena	LH/EP	EUS	BAI/SI
79134056A	Haurren marrazkien interpretazioa Haur Hezkuntzako ikasgelan	HH/EI	EUS	BAI/SI
79134860W	DESGAITASUN FISIKOEN INKLUSIOA GORPUTZ HEZKUNTZAN	LH/EP	EUS	BAI/SI
79134978M	Jolas dramatiko eta antzerkigintza garapen indibidual eta sozialerako ardatz metodologiko gisa.	LH/EP	EUS	BAI/SI
79135843L	¿Gaitasun Handiak izan ditzaketen haurrentzako arreta goiztiarra Haur Hezkuntzan?	HH/EI	EUS	BAI/SI
79135997N	Hezkuntza emozionala: haurren frustrazioa.	HH/EI	EUS	BAI/SI
79139102N	Xakearen erabilera curricularra eta pedagogikoa	LH/EP	EUS	BAI/SI

EZ/NO (1):

Ez da Graduari lotutako gaitasunei egokitzen

No se ajusta a las competencias asociadas al grado

EZ/NO (2):

ikuspegi teoriko-praktikotik gaia ez da nahikoa arrazoitu

Justificación teórico-práctica insuficiente del tema